2025 年 10 月

 一部包装販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、下記製品の一部包装につきまして、誠に勝手ながら諸般の事情により、弊社在庫がなくなり

次第、販売を中止させていただくことになりました。

 この度の販売中止により、ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご了承いただきますようお願い

申し上げます。  なお、他の包装につきましては、継続し販売いたしますので、引き続きご愛顧

いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

－記－

【販売中止包装】

※在庫・出荷状況により、出荷終了予定時期が前後する可能性もございますので、予めご了承願います。

【販売継続包装】

以上

■文献請求先及び問い合わせ先

調剤包装単位 販売包装単位

モーラスパップ60㎎ 70枚 ［7枚/1袋×10袋］ 188-41117-9 (01)04987188201138 (01)14987188411176 2025年12月上旬

70枚 ［7枚/1袋×10袋］ 188-42218-2 (01)14987188422189 2026年6月上旬

350枚［7枚/1袋×50袋］ 188-42235-9 (01)14987188422356 2026年6月下旬

70枚 ［7枚/1袋×10袋］ 188-42217-5 (01)14987188422172 2025年12月上旬

280枚［7枚/1袋×40袋］ 188-42228-1 (01)14987188422288 2025年12月上旬

フェルビナクテープ70㎎「久光」 280枚［7枚/1袋×40袋］ 188-44210-4 (01)04987188204221 (01)14987188442101 2025年12月中旬

ナボールテープL30㎎

出荷終了予定時期

(01)04987188202210

(01)04987188202227

GS1コード
商品名 包装 統一商品コード

ナボールテープ15mg

調剤包装単位 販売包装単位

モーラスパップ60㎎ 280枚 ［7枚/1袋×40袋］ 188-41128-5 (01)04987188201138 (01)14987188411282

ナボールテープ15㎎ 700枚 ［7枚/1袋×100袋］ 188-42270-0 (01)04987188202210 (01)14987188422707

ナボールテープL30㎎ 560枚 ［7枚/1袋×80袋］ 188-42256-4 (01)04987188202227 (01)14987188422561

フェルビナクテープ70㎎「久光」 560枚［7枚/1袋×80袋］ 188-44211-1 (01)04987188204221 (01)14987188442118

商品名 包装 統一商品コード
GS1コード